Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

non crediderunt. Et dixit eis. Euntes in mundum uniuersum.
predicare euangelium omni creature. Qui credidit et baptizatus
fuit. saluus erit. Qui uero non crediderit. condemnabitur. Sig-
na autem eos qui crediderint hec sequentur. In nomine meo demo-
nia eicient. linguas loquentur nouas. serpentes tollent.
Et si mortiferum quod uerberint. non eos nocebit. Super egros
manus imponent. et bene habebunt. Et dominus quodam die postquam
locutus est eis. assumptus est in celum. et sedet ad dexteram dei. Ibi autem
perfecti predicauerunt ubique. domino cooperante et sermone confir-
mante. sequentibus signis. *In secundo die pentecostes.*

colley. Et actum apostolorum.
V. G. O. P. L. E. R. E. N. T. I. S. In diebus illis.
dies pentecostes. erant omnes discipuli pari-
ter in eodem loco. Et factus est repente de celo so-
nus. tamquam aduentus spiritus uehementis. et re-
pleuit totam domum ubi erant sedentes. Et apparuerunt
illis dispartite lingue tamquam ignis. sedentes super singulos
eorum. Et repleti sunt omnes spiritu sancto. et ceperunt loqui aliis
linguis prout spiritus sanctus dabat eloquium illis. Erant autem in iherosolymis
habitantes iudei uiri religiosi. ex omni natione que sub
celo est. facta autem hac uoce conuenit multitudo et mente con-
fusa est. quoniam audiebat unusquisque lingua sua illos loquentes.
Stupebant autem omnes. et mirabantur dicentes. Nonne ecce omnes
isti qui loquuntur galilei sunt. Et quomodo nos audiuimus
unusquisque lingua matrem in qua natus sum. Parthi et medi. et
elamite. et qui habitabant mesopotamiam. iudeam et capa-
dociam. pontum et asiam. frigiā et panphiliam. egyptum et
partes libie que est contra cyrenen. et aduenere romani. iudei
quoque et phoenices. cretes et arabes. audiuimus eos loquentes
nostri lingue magna uerba dei. *Secundum Johannem.*